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W roku akademickim 2024/2025 mieliśmy przyjemność zorganizować dla studentów informatyki 
szereg inspirujących spotkań z przedstawicielami czołowych firm IT, które podzieliły się swoją 
wiedzą, doświadczeniem i spojrzeniem na dynamicznie zmieniający się świat technologii. 

Rok rozpoczęliśmy od spotkania z Google, podczas którego uczestnicy mogli zagłębić się 
w zawiłości hierarchii pamięci („A deep dive into the memory hierarchy”). Następnie, dzięki 
NVIDIA, studenci poznali tajniki przetwarzania danych na potrzeby sztucznej inteligencji 

(„Data preprocessing for AI”). Vattenfall z kolei przybliżył zmiany, jakie niesie ze sobą EA 
Act dla front-endu. 

W nowym roku kalendarzowym Citi Solutions Center wprowadziło nas w świat 
systemów mainframe („What on Earth is Mainframe”) oraz projektowania systemów o niskich 
opóźnieniach, kluczowych w globalnym handlu giełdowym. 

Rockwell Automation pokazał rewolucję w przemyśle dzięki platformie FactoryTalk 
Optix - nowej erze HMI w chmurze - oraz opowiedział o możliwościach transformacji cyfrowej i 
wykorzystaniu rozszerzonej rzeczywistości. 

Nie zabrakło też praktycznych tematów z zakresu zarządzania i wytwarzania oprogramowania - 
StorkJet zainspirował do refleksji nad skutecznością Scruma („Kiedy scrum nie działa?”). 

Sopra Steria natomiast zaprosiła na aż trzy spotkania: wprowadzające do Azure Virtual 
Desktop, omawiające synchronizację z On-Premise do Microsoft Entra ID oraz pokazujące, jak 
tworzyć bezpieczne aplikacje oparte na dużych modelach językowych (LLM) i optymalizować 
koszty chmury w duchu FinOps. 

Vattenfall IT Services Poland przedstawił, jak w zaledwie dwie godziny stworzyć 
model sieci neuronowej. Na zakończenie cyklu zorganizowaliśmy również spotkanie 
stacjonarne z Sii Polska, gdzie uczestnicy poznali ścieżkę rozwoju Data Scientist. 

 

Dziękujemy wszystkim firmom i prelegentom za podzielenie się wiedzą oraz wszystkim 
studentom za aktywny udział. Ten cykl pokazuje, jak szerokie i różnorodne są zagadnienia, 
z którymi spotykają się specjaliści IT - od głębokich tematów technicznych, przez nowoczesne 
technologie chmurowe i AI, po kwestie organizacyjne i transformację przemysłu. Już teraz 
zapraszamy na kolejne edycje! 


